ПРОЕКТ
[bookmark: _GoBack][image: ]
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «УНЦУКУЛЬСКИЙ РАЙОН»
Индекс 368950  РД, Унцукульский район, пос. Шамилькала, ул. М. Дахадаева, 3  тел. 55-64-85 e-mail: mo_uncuk_raion@mail.ru

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «___» ___________ 2024 г. №______

О внесении изменений в постановление Администрации
МО «Унцукульский район» от 10 октября 2022 г. № 142

В целях приведения постановления Администрации МО «Унцукульский район» от 10 октября 2022 г. № 142 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги "Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма"  в соответствие с типовым перечнем государственных и муниципальных услуг, предоставляемых исполнительными органами субъектов РФ, государственными учреждениями субъектов РФ и муниципальными учреждениями, а также органами местного самоуправления, утвержденного распоряжением Правительства РФ от 18.09.2019 г. № 2113-р, Администрация МО «Унцукульский район» постановляет:
1.Внести в постановление Администрации МО «Унцукульский район» от 10 октября 2022 г. № 142 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги "Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма" следующие изменения:
1.1.В названии постановления после слов «в жилых помещениях,» исключить слова «предоставляемых по договорам социального найма»;
1.2.В п. 1 постановления  после слов «в жилых помещениях,» исключить слова «предоставляемых по договорам социального найма»;
1.3.В названии приложения к постановлению после слов «в жилых помещениях,» исключить слова «предоставляемых по договорам социального найма»;
1.4.В п. 1.1.1. приложения  к постановлению после слов «в жилых помещениях,» исключить слова «предоставляемых по договорам социального найма».
2.Руководителю МБУ «Единая информационная служба» МО «Унцукульский район» (Мусаев О.А.) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Садовод» и разместить на официальном сайте в сети «Интернет» Администарции МО «Унцукульский район».
3.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района Шамсудинова Ж.М.

Глава МО
«Унцукульский район»                                                       И. М. Нурмагомедов
image1.png